1

СРО АССОЦИАЦИЯ КЛИНИНГОВЫХ И ФАСИЛИТИ (ТЕХНИЧЕСКАЯ

ЭКСПЛУАТАЦИЯ) ОПЕРАТОРОВ

ПРОТОКОЛ № 170 П 31-01-2024

Собрания Правления Саморегулируемой организации Ассоциация клининговых

и фасилити (техническая эксплуатация) операторов

(далее по тексту – Ассоциация)

Дата проведения: 31.01.2024

Время проведения: 16:00-18:30

Председательствующий: Рябичев Юрий

Секретарь собрания: Малова Мария

Подсчет голосов осуществляла: Малова Мария

Форма проведения: очная

В голосовании приняли участие следующие члены Правления:

1. Рябичев Юрий, Председатель Правления (ПРИМЕКС)

2. Борисова Екатерина (КЛИН-С)

3. Карасева Наталья (АЛЬФА СЕРВИС)

4. Кротков Андрей (ЦЕППЕЛИН)

5. Кузнецов Константин (МЕГАПОЛИС СЕРВИС)

6. Москаленко Александр (УК САГ)

7. Найшуллер Виктор (ОМС)

8. Маркевич Елена (СРО АКФО)

9. Белов Павел (АТАЛИАН ГЛОБАЛ СЕРВИСЕЗ)

10. Козыренко Юрий (СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ)

11. Зворыкина Татьяна (ЦНИИбыт-ИРЭИ)

Из 17 членов Правления:

Проголосовали 11 человек.

Кворум имеется.

Повестка собрания Правления:

1. О членских взносах.

Докладчик: Маркевич Елена.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку заседания Правления.

Голосовали: «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

2

Принятые решения:

1. По первому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Маркевич Елену, о членских

взносах.

РЕШИЛИ:

1.1. Предложить Общему собранию членов Ассоциации рассмотреть вопрос об

изменении системы расчёта членских взносов.

1.2. На заседании Правления, которое состоится 14.02.2024, рассмотреть вопрос о

проведении внеочередного Общего собрания членов Ассоциации.

Голосовали: «за» - 7, «против» - 1, «воздержались» - 3.

Решение принято большинством голосов.

Председатель Собрания
Рябичев Ю.В.

Секретарь Собрания
Малова М.В.

Юрист СРО АКФО

Суров А.Ф.